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امروزه با 
پیشرفت علم و تکنولوژی نیاز به نصب دوربین های مداربسته بیش از پیش احساس 
می شود.وجود این دوربین ها خیلی مفید است و در کارهای مهم ضرورت دارد.شاید 
شما هم بخواهید آموزش نصب دوربین مداربسته را فرا بگیرید.پس با خواندن این مطلب تواناهای خود را در این موضوع افزایش دهید

به طور کلی نصب دوربین مداربسته
 شبکه پیچیدگی بیشتری نسبت به نصب دوربین های آنالوگ دارد.ولی یادگیری 
آموزش نصب دوربین مداربسته خیلی زمان نمیبرد.با خواندن این مقاله شما با 
طریقه اتصال دوربین شبکه به کامپیوتر و گرفتن تصویر آن بر روی کامپیوتر 
آشنا می شوید.یکی
 از اصول کلی و اساسی در نصب دوربین شبکه عیب یابی سیستم شبکه است و این 
کار مستلزم زمان و تجربه زیاد در این کار است. نصب دوربین های شبکه به هم 
شباهت دارد و در این مطلب توضیح داده می شود

         

آموزش نصب دوربین مداربسته

اتصال تغذیه به دوربین در آموزش نصب دوربین مدار بسته

منبع تغذیه دوربین مداربسته بهتر است آداپتور خود دوربین باشد اگر دوربینتان آداپتور نداشت از آداپتور مناسب دوربین استفاده کنید



آموزش نصب دوربین مدار بسته pdf

اتصال دوربین به کامپیوتر در آموزش نصب دوربین مدار بسته 

 برای اتصال دوربین به کامپیوتر خود باید از یک کابل عادی شبکه استفاده نمایید. یک سر کابل باید به خروجی LAN دوربین متصل شود و سر دیگر به LAN کامپیوتر شما متصل باشد. توجه داشته باشید که در صورتی که خروجی LAN کامپیوتر نمی تواند دوربین را به صورت POE تغذیه کند پس حتما باید تغذیه دوربین را به صورت مجزا به دوربین وصل کنید. (کابل LAN را میتوانید در اندازه های مختلف از مغازه های خدمات رایانه ای تهیه کنید)



آموزش نصب دوربین مداربسته تحت شبکه

 خواندن IP دوربین در آموزش نصب دوربین مدار بسته



بر روی جعبه یا کاتالوگ دوربین می توانید آدرس IP و
 پسورد اولیه دوربین را پیدا کنید. این آدرس به صورت یک کد چهار سیلابی است
 (برای مثال 192.168.1.10). هر سیلاب بیش از 255 نخواهد بود.دقت کنید آی پی
 را درست وارد کنید





آموزش نصب دوربین مداربسته رایگان

تنظیم رنج IP کامپیوتر در آموزش نصب دوربین مدار بسته



دقت نمایید که هر آدرس IP دارای چهار سیلاب است. به سه سیلاب اول ادرس از سمت چپ رنج IP گفته می شود. برای مثال در ادرس IP 192.168.1.14 رنج IP برابر 192.168.1خواهد بود. برای آنکه بتوانید دوربین را به کامپیوتر خود متصل کنید باید سه سیلاب اول ادرس IP خود را با سه سیلاب اول ادرس دوربین یکسان کنید یا در اصطلاح رنج IP
 کامپیوتر و دوربین را یکی کنید. توجه داشته باشید که رقم اخر ادرس باید 
حتما متفاوت باشد. بهتر است برای کامپیوتر رقم 1 را به عنوان رقم آخر 
انتخاب کنید. (برای یادگیری نحوه تغییر IP کامپیوتر به کتاب های اولیه آموزش شبکه مراجعه کنید)



آموزش نصب دوربین مدار بسته

Ping کردن ادرس IP دوربین در آموزش نصب دوربین مدار بسته 

پینگ کردن به این معناست که اتصال دو تجهیز به هم را بررسی کنیم.اگر پینگ دوربین را نداشتید بهترین کار این است که رنج IP و اتصال سخت افزاری دوربین را مجدد چک کنید.



آموزش نصب دوربین مداربسته به اینترنت

نصب نرم افزار دوربین در آموزش نصب دوربین مدار بسته



دوربین
 های مختلف با توجه به بند و مدل دارای نرم افزار خاص خود هستند.این نرم 
افزار ها خیلی بهم شبیه هستند و تفاوتهای کوچکی با هم دارند.برای پیدا کردن نرم افزار CMS دوربین به CD موجود در جعبه دوربین خود مراجعه کنید.



آموزش نصب دوربین مداربسته تحت شبکه filetype pdf

اضافه کردن دوربین به نرم افزار در آموزش نصب دوربین مدار بسته



وقتی که نرم افزار را نصب کردید به قسمت Search device یا add device در نرم افزار مراجعه کنید.در این قسمت پس از سرچ کردن تجهیزات متصل به کامپیوتر شما خواهید توانست دوربین خود را که با IP مشخص شده روی جعبه قابل شناسایی است پیدا کنید و آن را به نرم افزار اضافه کنید.
 پس از اضافه کردن دوربین به نرم افزار شما قادر خواهید بود تصاویر دوربین 
را در نرم افزار مشاهده کنید یا تنظیمات خود را روی دوربین انجام دهید.



آموزش نصب دوربین مدار بسته pdf

توضیحاتی در مورد دوربین مدار بسته و سیستم های کنترل تصویری

به
 طور ساده این سیستم یک دوربین و مانیتور است.و تصاویر جلوی دوربین را 
میشود در مانیتور مشاهده کرد.در حالتهای پیشرفته تعداد دوربین قابلیت 
افزایش دارند و می توان تصاویر را از زوایای مختلفی دید و همچنین بزرگنمایی
 کرد.

از لحاظ کاربردی چند نوع دوربین داریم؟

1-دوربین فیبری، 2-دوربین پین هل ،3-دوربین نیمه صنعتی ،4-دوربین صنعتی ، 5-دوربین دید در شب ، 6-دوربین اسپید دام.



آموزش نصب دوربین مداربسته ip

دوربین اسپید دام چگونه دوربینی است؟

دوربینی است بسیار پیشرفته با تصویر رنگی کامل و سیستم چرخش زاویه و بزرگنمایی

دوربین ها برای کار کردن از چه ولتاژی استفاده می کنند؟

12 ولت مستقیم

220 ولت متناوب

اصطلاحات پن و تیلت در دوربین مدار بسته چه مفهومی دارند؟

دوربین گردان دو حالته را به نام پن و دوربین گردان چهار حالته را به نام پنتلیت می شناسند.



اصطلاحات ( این دُر) و ( آوت دُر) در دوربین مداربسته چه مفهومی دارند؟

به
 خاطر تعیین نوع پوشش دوربین ها یا تنظیم نور مناسب آنها در فضا های مختلف 
دوربین ها را به دو نوع داخلی و خارجی تقسیم بندی می کنند. یعنی در فضای 
خارجی حتما باید از دوربین ( آوت دُر ) استفاده کرد.

در سیستم دوربین مدار بسته منظور از کاور چیست؟

کاور در واقع محفظه یا پوشش خارجی است که دوربین و لنز در داخل آن قرار می گیرد و نقش محافظ دوربین را دارد.
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